
 
УКРАЇНА 

ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 

 
 

від 21 березня 2023 року               c. Ямниця             № 22 

 

Про організацію роботи   

з питань реєстрації випускників ЗЗСО  

для проходження НМТ у 2023 році 

 

 На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 20.03.2023 р. 

№ 318 «Про організацію та проведення у 2023 році національного 

мультипредметного тесту», з метою підготовки до організованого проведення у 

2023 році національного мультипредметного тесту (далі - НМТ) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити головного спеціаліста відділу освіти Х. Владику 

відповідальною за організацію і проведення НМТ на рівні територіальної 

громади. 

2. Розглянути питання щодо підготовки та проведення НМТ у 2023 році на 

нараді з керівниками закладів загальної середньої освіти. 

Квітень 2023 року 

3. Відповідальними за реєстрацію та формування комплектів 

реєстраційних документів випускників на НМТ призначити директора 

Ямницького ліцею Й. Лесів та директора Павлівського ліцею О. Боднар. 

4. Директору Ямницького ліцею (Й. Лесів) та Павлівського ліцею 

(О.Боднар): 

4.1. Призначити наказом відповідальних за реєстрацію на основну сесію 

учасників НМТ-2023 у закладі освіти. 

До 31 березня 2023 року 

4.2. Вчасно сформувати та відправити до ОЦОЯО комплекти 

реєстраційних документів випускників закладів загальної середньої освіти. 



4.3. Активізувати інформаційно-роз’яснювальну роботу з батьками 

випускників 2023 року. 

4.4. Надіслати до відділу освіти інформацію про кількість учасників НМТ.  

До 08 травня 2023 року 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти Х. Владику. 

 

 

Начальник відділу                                                                    Наталія ВИННИК   


	ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ВІДДІЛ ОСВІТИ

